Langeford custodis domini Regis Novi Templi Londonie apud

Templum predictum die Jovis proxima ante festum sancti Laurencii

Martiris anno regni regis Edwardi tercii post conquestum decimo

ad inquirendum si Cimiterium ac claustrum ecclesie Prioris Sancti

Johannis Jerusalem in Anglia apud Novum Templum Londonie, et

alia loca ibidem sint sanctificata et deo dedicata et eidem ecclesie

annexa et si Hugo le Dispenser junior ea contra justiciam et liber-

tatem ecclesiasticam occupasset et occupata detinuisset, et si cimi-

terium claustrum et alia loca predicta per forisfacturam dicti Hugonis
ad manus domini Regis postmodum devenissent et adhuc in manu

ejusdem domini Regis ea de causa existunt per sacramentum (liere

follow thejurors names). Qui dicunt super sacramentum suum quod

capella Sancti Thome ad hostium ante Templi predicti cum placea

terre ibidem, sicut murus terreus se extendit usque ad veterem portam

Templi predicti versus viam regiam, ct similiter claustrum sicut

murus lapideus qui incipit ad cameram vocatam cameram Episcopi

Eliensis extendens se versus orientem, et postmodum ille murus

extendens se versus aquilonem usque ad regalem viam sunt loca

sanctificata et deo dedicata et eidem ecclesie annexa. Et dicunt quod

quidam Rogerus Blom quondam nuncius Templi predicti de assensu

et voluntate magistri et fratrum ejusdem Templi construere fecit

quasdam domos super quandam placeam terre sic sanctificate et deo

dedicate in anteriori parte prope viam regiam versus aquilonem pro

illis domibus locandis ad luminaria et alia ornamenta ejusdem ecclesie

sustinendenda \sic\. Dicunt enim quod loca predicta predictus Hugo
G G
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injuste occupavit/et dicunt quod racione forisfacture ejusdem Hugonis
et non alia de causa in manu domini Regis adhuc existunt. In cujus

rei testimonium juratores predict! huic inquisicioni sigilla sua apposu-

erunt. Data Londonie die et anno supradictis.

Exchequer{Lord Treasurer s Remembrancer)MemorandaRollNo. 102
;

Communia. Hilary Term, \ i Edward III. Recorda. m. iij.

1337, Writ of mandamus to the Treasurer and Barons to inquire and

certify in Chancery the proportion of the farm paid by William de

Langeford chargeable upon the holy places in the Temple. Tower of

London 16 January 10 Edward III.

9 Feb. On the Octaves of Candlemas John de Magdenstan appears for

William de Langeford and John de Shordich one of the Barons is

assigned to take an extent of the premises.